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Kursanalys för SK2520 
 

Datum för kursanalysen 2019-03-12 

 

Sida 1: Kvantitativ analys 

Läsår: 2018-2019 

Läsperiod(er): 1-2 

 

Kursansvarig: Jerker Widengren 

Lärare:    Föreläsare Jerker Widengren, Per Thyberg, Hans Blom, 

Stefan Wennmalm 

                Övningsassistenter Elin Sandberg, Baris Demirbay 

                Labbassistenter Elin Sandberg, Baris Demirbay 

                Övriga inblandade lärare  

 

Antal registrerade studenter 12 st 

Prestationsgrad,* % (t.o.m. ovan datum) 71 % 

Examinationsgrad,** % (t.o.m. ovan datum) 58 % (78%) 

* Antalet presterade poäng hittills på kursen dividerat med antalet möjliga poäng för de registrerade studenterna 

vid gällande datum. 
** Andel studenter av de registrerade som klarat samtliga kurskrav vid gällande datum. 
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Sida 2: Kvalitativ analys 

Studenternas syn på kursen 

Redogör för studenternas syn på kursen (dokumenterad genom kursenkät, kursnämndsmöten, 

intervjuer och/eller annan lämplig metod). 

Studenterna har efter avslutat kurs besvarat en enkät. På en skala 1-5 ligger studenternas 

omdömen i medeltal på 4.4, rörande såväl relevans/innehåll som presentation på större delen 

av momenten. Föreläsningarna fick medelbetyg på 4.2, vilket är en tydlig ökning jämfört med 

förra årets kurs (3.6). Laborationerna fick mycket bra omdömen, med medelpoäng mellan 4.5 

och 4.7. Många studenter skulle velat ha fler laborationer i kursen. Flera studenter uppfattar 

kursen som relativt omfattande och krävande, men kursens omfång uppfattas ändå vara i 

rimlig relation till de poäng den ger. Det är mycket att läsa in under kursen, och de flesta 

studenterna tycker att det är bra att kursen går över två läsperioder. KSar uppskattas som ett 

sätt att underlätta kontinuerlig inläsning. Några studenter på kursen ansåg att tentamen var 

(för) svår. Den låga examinationsgraden (58%) förklaras dock till stor del av att inte alla 

studenterna gick upp på ordinarie tentamenstillfälle. Av de som tenterade blev 78% godkända.  

Presentationer av vetenskapliga artiklar av studenterna själva var ett uppskattat inslag  bland 

de flesta studenterna på kursen.  

 

Kursansvarigs syn på kursen 

Sammanfatta hur utförandet och resultatet av kursen gått, samt tolka/analysera studenternas 

syn på kursen. 

Både utifrån enkät och utifrån direkt kontakt med studenterna verkar de överlag vara nöjda 

med kursen, både rörande föreläsningar, övningar och laborationer. En förbättring i 

studenternas omdömen kan noteras jämfört med förra året. Utifrån feedback från förra året 

har vi gjort några förändringar i årets kurs, vilket troligen kan vara en orsak till detta: Alla 

föreläsningar uppdateras visserligen kontinuerligt för att vara helt up-to-date. Tre 

föreläsningar från förra årets kurs, där omdömet från studenterna var under 3 (på en skala 1-

5), har dock inför årets kurs genomgått en större förändring. Kursansvarig har tagit över två av 

dessa föreläsningar för att öka kontinuiteten och minska antalet föreläsare på kursen. En 

föreläsning har utgått. Allmänt har vi arbetat på att förbättra framförhållning och tydlighet 

beträffande läsanvisingar/kurskrav.  
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Planering inför nästa kursomgång 

Redogör för eventuella förändringar du planerar att göra inför kommande kursomgång. 

Trots ökad tydlighet beträffande läsanvisingar/kurskrav uttrycker ändå en del studenter viss 

kritik rörande detta. Inför nästa års kurs ska vi därför sträva efter att förbättra detta 

ytterligare. Utöver skriftliga läsanvisningar på kurshemsida m.m. kommer vi inleda 

föreläsningar på varje nytt område i nästkommande kurs med en kort målbeskrivning. Vi 

kommer också att sträva efter ett ökat inslag av interaktiva moment i förläsningarna. 

Tentamensfrågorna kommer att vara av liknande slag som i år, men en viss uppdelning av 

frågorna kommer att göras, enligt riktlinjerna för en mer målrelaterad betygsättning. En del av 

tentamen kommer att bestå av grundläggande frågor. Om studenterna kan besvara dessa 

frågor blir de godkända. En andra del av tentamen består av lite svårare/mer detaljerade 

frågor. Utifrån svaren på dessa frågor kan studenterna erhålla högre betyg på tentan.  

 


